strum tribunal instituit Cosmas monachus et praepo- 
situs S. Leontii in civitate Styli: quod filii Senatoris 

Protospatharii molendinum sanctissimae Dei eccle- 

siae, situm ad flumen Styli dictum Panari, violenter 

ingressi usurparunt, et illud possident. Quum igitur 

coram nobis adductus fuisset Nicolaus Spatharo- 

candidatus filius Senatoris, et interrogatus a me re- 

spondisset: Huiusmodi molendinum possideo ex per- 

mutatione facta cum praecessore praeposito eiusdem 

ecclesiae; ipsi indiximus, ut exhiberet nobis hanc per- 
mutationem; et invenimus revera, quod hoc nobis 

ostendere non valeret, ac vanas et futiles defensiones 

faceret : unde et monachus Cosmas attulit nobis sen- 

tentiam conditam a Stephano Malino, qui vel ipse obiit 

vicaria munia in themate Calabriae , et cum legissem 
illam, inveni eam fines praedicti molendini iuste sta- 

tuentem , quemadmodum instrumentum metropolis 

fthegii continebat ; et quemadmodum a'terum instru- 

mentum memoratae ecclesiae similia praeseferebat. Et 
inde ad locum me contuli cum Nicolao Spatharo- 

candidato filio Protospatharii, et aliis, scilicet Ioanne 

Axiarcha, et Nicolao Moschato, et Nicolao Bucca- 

lumpi; et nostris oculis cum inspexissemus, inveni- 
mus molendi.vim situm in terra S. Leontii, sicut de- 

monstrabat codex ecclesiae, qui describit confines a 

principio fluminis, et vadit ad molendinum Arsaphiae, 

et ad acutum collem, et ad rivum S. Phaatini, et abit 

idem rivus in finem Spatharii loannis , et devevit ca- 
8 
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ποδειδει εἷς τὸν μήλον τῆς ἀαρσαφίας καὶ εἰς το ὀξὺν 
βουνίτζιν" καὶ εἰς το ρἴχκην σου ἀγίου Φαντίνου καὶ 
ἀπέρχεται το ἀυτω ρήακην εἷς TO σύγορον TOU σπα- 

ϑαριου ἰωαννου" καὶ ἀπέρχεται ἢ αὑτὴ ὁδὸς καὶ ἀ- 
ποδείδη εἰς τὸν καρχτρον" πλοισίον του σακχέλλου" 

χαὶ σὺνχλὴ vy βαϑείαν ὄλυν' εὑρόντες οἷν ἔγγραφον 
οὗτος εἷς τὸν χόδιχκα τὴς ἐχχλυρίας" ἀπεδόκαμεν τὸ 

μοναχω κοσμὰ καὶ ἠγουμένω τὸν τοιοὔγτον μήλον' 
καϑὼς ἔγγραφον καὶ ὁ κόδιξ περηείχεν" χατένοπιον τω- 
αννοῦ αξιαρχου καὶ νικολαου μοσχαΐτου χαὶ νικηλαου 
υουγκαλούμπι καὶ οὔρσου του λεώπαρδευ" καὶ ἰωαν- 
vou πρισυυτέρου τὴς μεγαλης ἐκλισίας" καὶ προς πε- 

ρισωπέραν πίστοσιν καὶ ασφαλειαν των ἐντυχαννόντων 
τὸ παρὸν ὑπόμνημα ἐχτέϑη πὰρ ἐμοῦ στέφανου τοῦ 

αγτιπρωσώπουντος TOU πάνβασιλικου πρωτοσπαϑαριου 

στρατηγου καλαβριας xvp ἀντὶόχου καὶ τη ἡμέτερα 

vmoypxQ πιστοϑὲν xai τη συγηϑει βουλλη cOpa- 

γισϑεν μῦν καὶ ινδικτίωνι τὴ προγεγραμμένη. 

στεῦανος ἐκ προσώπου καλαβριας oix. χειρὶ ὑπε- 

γραψα. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani — n. 2.) 

dem via, et vadit ad Caratrum, prope Sacellum , et 

concludit totam vallem. Invenientes igitur ita scri- 

ptum in codice ecclesiae, tradidimus Cosmae mona- 

cho et praeposito huiusmodi molendinum, sicut scri- 

ptura et codex continebat, coram Ioanne Axiarcha, 

et Nicolao Moschato, et Nicolao Buccalumpi, et Urso 

Leopardi filio, et Ioanne presbytero maioris ecclesiae: 

et ad ampliorem fidem et securitatem legentium, prae- 

sens instrumentum editum est a me Stephano vicario 

Imperialis Protospatharii (et) Strategi Calabriae domi- 

ni Antiochi, nostra subscriptione roboratum, et so- 

lito sigillo munitum, mense et indictione suprascripta. 

Stephanus vicarius Calabriae propria manu sub- 

scripsi. 

XLV. 

1061 — Mense Februario — Indict. XIV. 

Ioannes grammaticus , archidiaconus et scriniarius maioris Tarentinae ecclesiae tradit monasterio S. Petri 
terram. positam. supra. Paludem. cum. quinque numismatis, οἱ vicissim. recipit vjneam desertam olim. dona- 

tam eidem monasterio a. Melito filio Domnelli. 

T Archidiaconus hoc signum confirmo iohannes. 
Ἔν ὀνόκατι τοῦ πατρὸς" χαὶ τοῦ υἱοῦ" καὶ τοῦ ἁγίου 

πνεύμωτος" ὁ προγεγραμμένος ἰωαννης ὁ γραμματικὸς" 
xxi ἀρχιδιαάκονος καὶ σκρινιοίριος τῆς μεγάλης ἐκχλης 

σίας κάστρου ταραντου. ὁ τὸν στήκιον καὶ ζωοποιὸν 
σταυρὸν σὺν τῶ οἰκείω ὀνόματι καὶ τοῖς ἀξιώμασι τῇ 

αὐτοχειρίχ προτάξας, τὴν παροῦσαν ἔγγραφον ἀνταλ- 
λαγωγὴν" πρὸς σὲ οὗρσον καϑυηγούμενον τῆς εὐαγεσταί- 
τῆς μονῆς τῶν ἀποστόλων. μᾶλλον δὲ πρὸς αὐτὴν ἐκχ- 
viva. ry. μονὴν" ἐπειδὴ ay ἄμπελον ἐχείγην τὺν ἀ- 
φιερω εἶσαν πάλαι τῇ μονῇ παρὰ μέλητου ὑιοῦ δομ-- 

νέλλιου ἀνεψιοῦ γεωργίου τοῦ καλδαράρη. διὰ τὸ κεῖ- 
σαι μακρὰν τῶν ἀμπέλων τοῦ μοναστηρίου καὶ πα- 

σῶν "mU χιώρων αὐτοῦ" καὶ μυδεμίαν ἐξ αὐτῆς ἔχειν 
φίλεῖαν εἰς συγεισφορὰν. ἀντικατήλλαξας ἐμοὶ" ἐγγρά- 

In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Su- 
prascriptus loannes grammaticus et archidiaconus 

et scriniarius maioris ecclesiae civitatis Tarenti, qui 

honorandam ac vivificam crucem cum proprio nomi- 
ne et dignitatibus manu mea praefixi , praesentem 

permutationis scripturam tibi Urso praeposito san- 
ctissimi monasterii Apostolorum, vel potius ipsi mo- 

nasterio trado. Quoniam vineam illam, olim oblatam 

monasterio a Melito filio Domnelli, consobrini Geor- 

gii Caldarari, propterea quod posita est longe a vineis 
monasterii et ab omnibus terris ipsius , nec ullam ex 
ea utilitatem habes , in mutuam collationem mecum